PRODUITFICHE DE DONNEES

SDA 25

Référence

Caractéristigues techniques

Perte de charge

Lieu de montage

Boitier matériau

Poids

Poids avec emballage

Convient pour une largeur nominale de
Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Affaiblissement d'insertion & 63 Hz
Affaiblissement d'insertion a 125 Hz
Affaiblissement d'insertion a 250 Hz
Affaiblissement d'insertion a 500 Hz
Affaiblissement d'insertion a 1 kHz
Affaiblissement d'insertion a 2 kHz
Affaiblissement d'insertion a 4 kHz
Affaiblissement d'insertion a 8 kHz
Affaiblissement d'insertion global
Affaiblissement d'insertion remarque
Unité de conditionnement

Gamme

GTIN (EAN)
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Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Silencieux de soufflage pour tourelles d'extraction ERD 25

et DRD 25

20 Pa

Toit

Tole d’acier, galvanisée
26 kg

34 kg

250 mm

645 mm

510 mm

645 mm

100 °C

4dB
2dB
9dB
12 dB
12 dB
11 dB
1dB
9dB

1 piece
C
4012799923879
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PRODUITFICHE DE DONNEES

SDA 25

Dessin coté [mm]
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